



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2017

Berisha Holding IvS

Strandvejen 71C

3070 Snekkersten

CVR nr. 38363522

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 04/7-2018


Dirigent

Arben Berisha

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 11. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 11. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Berisha Holding IvS
Strandvejen 71C
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 38363522
Stiftelsesdato: 11. januar 2017
Regnskabsår: 11. januar - 31. december

Direktion

Arben Berisha

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 237.400.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. januar - 31. december

Note	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-6.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.638
Andre finansielle omkostninger	-58
Ordinært resultat før skat	237.400
Skat af årets resultat	-52.227
ÅRETS RESULTAT	185.173
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for iværksætterselskab	46.293
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	243.638
Overført resultat	-104.758
Disponeret i alt	185.173

Balance pr. 31. december

Note	2017
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>243.638</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.638</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
AKTIVER I ALT	<u>243.638</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017
PASSIVER	
1. Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	243.638
Reserve for iværksætterselskab	46.293
Overført resultat	-104.758
Egenkapital i alt	<u>185.174</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	52.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.464</u>
PASSIVER I ALT	<u>243.638</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart á kr. 1,-.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 52 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.